
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/228/2020 

RADY GMINY STARA DĄBROWA 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/205/2020 Rady Gminy Stara Dąbrowa z dnia 27 listopada 2020 

roku w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i ustalenia 

stawki tej opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz z art. 6k ust. 1, ust. 3 i 4a oraz 6j ust. 3b i 3e ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439) oraz art. 4 ust. 2 Ustawy 

z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 1461), Rada Gminy Stara Dąbrowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/205/2020 Rady Gminy Stara Dąbrowa z dnia 27 listopada 2020 roku w sprawie 

wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i ustalenia stawki tej opłaty 

wprowadza się następujące zmiany: 

§ 4. otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Określa się następujące zasady ustalenia ilości zużytej wody na potrzeby ustalenia wysokości 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w § 1, z zastrzeżeniem ust. 2: 

1) miesięczną ilość zużytej wody przyjmuje się jako średnią miesięczną ilość m³ zużytej na 

nieruchomości wody wynikającą ze wskazań legalizowanego wodomierza głównego za poprzedni 

rok kalendarzowy z zastrzeżeniem pkt 2-5, 

2) do ilości zużytej wody, o której mowa w pkt 1, nie wlicza się ilości bezpowrotnie zużytej wody za 

poprzedni rok kalendarzowy, przy czym ilość wody zużytej bezpowrotnie ustalana jest na 

podstawie dodatkowego zainstalowanego i legalizowanego wodomierza (art. 27 ust. 6 ustawy z dnia 

7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków, Dz. U. 

z 2019 r. poz. 1437 ze zm.), a właściciel nieruchomości ma zawartą pisemną umowę na dostawę 

wody bezpowrotnie zużytej, 

3) w przypadku nieruchomości, które nie są wyposażone w wodomierz, o którym mowa w pkt 1, do 

określenia ilości zużytej wody podstawą wyliczenia opłaty jest ilość zużytej wody ustalona jako 

iloczyn 3m³ wody oraz liczby osób zamieszkujących w danej nieruchomości w okresie przyjętym 

do naliczenia opłaty, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 grudnia 2020 r.

Poz. 5939



4) w przypadkach: nabycia własności nieruchomości lub nabycia prawa do władania nieruchomością 

(np. najem, dzierżawa), podłączenia nieruchomości do sieci wodociągowej, zamieszkania na danej 

nieruchomości pierwszego mieszkańca, przez okres do zakończenia pierwszego pełnego roku 

kalendarzowego zamieszkiwania na nieruchomości, do określenia ilości zużytej wody podstawą 

wyliczenia opłaty jest ilość zużytej wody ustalona jako iloczyn 3m³ wody oraz liczby osób 

zamieszkujących w danej nieruchomości w okresie przyjętym do naliczenia opłaty, 

5) w przypadku nieruchomości, która czasowo – powyżej 6 miesięcy następujących po sobie – nie 

była zgłoszona jako nieruchomość zamieszkała, do zakończenia pierwszego pełnego roku 

kalendarzowego zamieszkiwania na nieruchomości, do określenia ilości zużytej wody podstawą 

wyliczenia opłaty jest ilość zużytej wody ustalona jako iloczyn 3m³ wody oraz liczby osób 

zamieszkujących w danej nieruchomości w okresie przyjętym do naliczenia opłaty. 

2. W przypadku, gdy miesięczna ilość zużytej na nieruchomości wody ustalona zgodnie z zasadami 

określonymi w ust. 1 przekracza 17 m3 przyjmuje się, że miesięczna ilość zużytej na nieruchomości 

wody wynosi 17 m3.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stara Dąbrowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.  

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Krzysztof Bartnicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5939


		2020-12-24T10:06:39+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




